Ｆ№７・３・０(丁)

令和７年４月４日

 市民の皆様へ

秦野市長 高 橋 昌 和

（公印・契印省略）

矢坪沢水路整備工事に伴う道路の通行止めについて（お知らせ）

時下、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本市の道路行政につきまして、御理解と御協力をいただき

厚くお礼申し上げます。

 昨年度より、横野地内において、新東名高速道路秦野丹沢スマートインター

チェンジと中心市街地を結ぶ都市計画道路菩提横野線街路築造工事を実施して

いるところですが、今年度からは街路築造工事と並行し、矢坪沢の水路整備工

事も実施することとなります。

 つきましては、裏面のとおり交通規制を予定していますので、お知らせしま

す。

地域の皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、御協力をお願いいたしま

す。

１ 規制場所 秦野市 戸川 地内（裏面位置図のとおり）

２ 規制内容  【市道戸川９７号線、市道戸川９６号線】

昼夜間全面通行止め（歩行者通行不可）

３ 開始時期 令和７年５月中旬以降で予定しています。

        ※詳細の日時等については、現地看板等でお知らせします。

４ その他 施工業者等につきましては、決定次第、別途組回覧等でお知

らせします。

事務担当は、建設部道路整備課戸川周辺街路整備担当（東庁舎１階）です。

電話番号 ０４６３－８２－９６３６（直通）

組回覧